Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020

E do formando: Brenda Gongalves de Lima

Contas Vencidas

19/11/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/08/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Observacdes:

[16:15, 16/11/2018] Bruna/Janaina &#127891;&#127891;: a tarde Brenda, tudo bem?

[16:16, 16/11/2018] Bruna/Janaina &#127891;&#127891;: é a Jana do Financeiro da Consoli, Sr Joni me passou que estas com dificuldade para captar seus boletos
[11:07, 19/11/2018] Bruna/Janaina &#127891;&#127891;: ah sim, podes me passar teu cpf, dai dou uma olhada aqui

[11:08, 19/11/2018] Brenda: 088.856.279-94

[11:14, 19/11/2018] Bruna/Janaina &#127891;&#127891;: sdo 4 boletos em aberto, somam R$ 487,57
[11:14, 19/11/2018] Bruna/Janaina &#127891;&#127891;: é de agosto a novembro, posso por num boleto para dia 25/11. Janaina

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/09/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/10/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/11/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491

Sub-total (Vencidas):

550,04

29,60

0,00

579,64

0,00

579,64

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/12/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagt U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/01/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/02/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/03/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Emitido por: JanaA-na Montagna

CB

15/04/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91
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Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/05/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/06/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongcalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/07/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/08/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/09/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/10/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/11/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/12/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/01/2020

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Sub-total (Aberto):

1.925,14

103,60

0,00

2.028,74

0,00

2.028,74

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/06/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/07/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Sub-total (Recebidas):

275,02

14,80

0,00

289,82

289,82

0,00

Emitido por: JanaA-na Montagna
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020
E do formando: Brenda Gongalves de Lima
Totais
Total Geral: 2.750,20 148,00 0,00 2.898,20 289,82 2.608,38

Emitido por: JanaA-na Montagna



