Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Brenda Gonçalves de Lima

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/08/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Observações:								

[16:15, 16/11/2018] Bruna/Janaina 🎓 a tarde Brenda, tudo bem?

[16:16, 16/11/2018] Bruna/Janaina 🎓🎓: é a Jana do Financeiro da Consoli, Sr Joni me passou que estás com dificuldade para captar seus boletos

[11:07, 19/11/2018] Bruna/Janaina 🎓🎓: ah sim, podes me passar teu cpf, daí dou uma olhada aqui

[11:08, 19/11/2018] Brenda: 088.856.279-94

[11:14, 19/11/2018] Bruna/Janaina 🎓🎓: são 4 boletos em aberto, somam R\$ 487,57

[11:14, 19/11/2018] Bruna/Janaina 🎓🎓: é de agosto a novembro, posso por num boleto para dia 25/11. Janaina

Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/09/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/10/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/11/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Sub-total (Vencidas):		550,04	29,60	0,00	579,64	0,00	579,64	

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/12/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/01/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/02/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/03/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/04/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91

Emitido por: JanaÃ-na Montagna

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Brenda Gonçalves de Lima

	Sub-to	otal (Aberto):	1.925,14	103,60	0,00	2.028,74	0,00	2.028,74
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/01/2020	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/12/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018					-			
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/11/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018					-			
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/10/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018	OB	13/03/2013	137,31	7,40	0,00	144,01	0,00	144,01
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/09/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0.00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018		-			-			
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/08/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/07/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/06/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018			- ,-	, -	-,	,-	-,	,-
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/05/2019	137,51	7,40	0,00	144,91	0,00	144,91
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/06/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	144,91	0,00
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Brenda Gonçalves de Lima	СВ	15/07/2018	137,51	7,40	0,00	144,91	144,91	0,00
Brenda Gonçalves de Lima - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú U Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018								
Sub-total (Recebidas):		275,02	14,80	0,00	289,82	289,82	0,00	

Consoli Eventos 19/11/2018 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Brenda Gonçalves de Lima

Totais

Total Geral:	2.750,20	148,00	0,00	2.898,20	289,82	2.608,38
--------------	----------	--------	------	----------	--------	----------